
Dodatek č.1

_ k rámcové smlouvě o outsourcingu

č. 2177/08/230

uzavřená v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 Obchodního Zákoníku mezi:

 

Poskytovatel:

sídlo:

regionální pobočka Ostrava

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

statutární orgán:

_ředitel regionální pobočky Ostrava

IMPROMAT CZ spol. s r.o.

zapsána u MS V Praze, OR oddíl C, vložka 27720

U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4

Komerční centrum Ostrava, Teslova 2, 702 00 Ostrava

tel.:_ fax: 596 134 757 e-mail

481 17820

CZ481 17820

Komerční banka a.s., č. účtu:_

jednatel společnosti

ve věci smlouvy jednat, měnit ji a podepisovat jsou oprávněni

_dIePlné moci

jednotlivé servisní listy je oprávněn podepisovat

 

a

v. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava
Uzrvatel:

sídlo: 17. listopadu 15/2182, 708 33 Ostrava - Poruba

IČO: 61989100

DIČ: 61989100

bankovní spoj ení: 1—

statutární orgán: prof. Ing. Vondrák Ivo, CSc, rektor VŠB — TU Ostrava
 

 

 
Předmět outsourcingu: jednotlivá multifunkční zařízení zn. RICOH blíže specifikovaná V příloze

č. l k této smlouvě a v jednotlivých servisních listech

(dále jen „zařízení“)  
 

Obě smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 nájemní smlouvy č. 2177/08/ 230 ze dne 12. 12. 2008,

kterým se mění částka za kopie u všech specifikací této smlouvy a to následovně:

Částka za Zhotovení jednoho černobílého výstupu A4 je 0,833 Kč bez DPH a částka za Zhotovení

jednoho barevného výstupu A4 je 4,583 Kč bez DPH.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. 2177/08/230 zůstávají V platnosti a účinnosti.

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí nájemní smlouvy č. 2177/08/230 ze dne 12. 12. 2008, je vyhotoven ve dvou

stejnopisech, z nich nájemce obdrží jedno vyhotovení a pronajímatel jedno vyhotovení. Dodatek č. 1 nabývá

platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, tedy 1.7.2010.

V Ostravě dne 1. 7. 2010

poskytovatel uživatel

 



Dodatek č.2

k rámcové smlouvě o outsourcingu

č. 2177/08/230

uzavřená v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku mezi:

 

Poskytovatel: IMPROMAT CZ spol. s r.o.

zapsána u MS v Praze, OR oddíl C, vložka 27720

sídlo: U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4

regionální pobočka Ostrava Komerční centrum Ostrava, Teslova 2, 702 00 Ostrava

V tel._ fax: 596 134 757

ICO: 48117820

DIČ: CZ48117820

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu:_

statutární orgán: _,jednatel spo ecnos 1

'ednotlivé dodatl a dílčí specifikace je oprávněn podepisovat

“redial regionální pobočky Ostrava

 

 

a

v. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava
Uznvatel:

sídlo: 17. listopadu 15/2182, 708 33 Ostrava - Poruba

IČO: 61989100

DIČ: 61989100

bankovní spojení: M

statutární orgán: prof. Ing. Vondrák Ivo, CSc, rektor VŠB — TU Ostrava
 

Obě smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2 nájemní smlouvy č. 2177/08/ 230 ze dne 12. 12.

2008, kterým se mění částka za kopie u všech specifikací této smlouvy a to následovně:

Částka za zhotovení jednoho černobílého výstupu A4 je 0,5785 Kč bez DPH a částka za

zhotovení jednoho barevného výstupu A4 je 2,314 Kč bez DPH.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. 2177/08/230 zůstávají v platnosti a účinnosti.

Dodatek č. 2je nedílnou součástí nájemní smlouvy č. 2177/08/230 ze dne 12. 12. 2008,je

vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nich nájemce obdrží jedno vyhotovení a pronajímatel jedno

vyhotovení. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

tedy 1.1.2014.

V Ostravě

   
....................................

IMPROMAT CZ spol.s r.o. Vysokáýkola báňská —TU Ostrava

Osoba oprávněná podepisovat Osoba oprávněná

podepisovat dodatky a dílčí specifikace podepisovat dodatky a dílčí specifikace

 

 



Dílčí specifikace k rámcové nájemní smlouvě se servisními službami

v

Císlo:2177/ 08/230

Dílčí specifikace číslo: 1

1. Smluvní strany

 

Pronajímatel Nájemce

Obchodní firma: lMPROMAT cz spol.s r.o. VYSOKÁ ŠKOLA BÁNSKÁ—TECHNICKÁ

_________________________________________________PMYEBFJTAQSTBAYAM_--_________________-_
Sídlo/Misto podnikání: U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 17. listopadu 15/2172

Pobočka/oddělení: Teslova 2, 702 00 Ostrava 2

lČO: 48117820 61989100

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcové nájemní smlouvy se servisními službami přenechává pronajímatel nájemci k užívání předmět nájmu,

zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený spotřební materiál pro zařízení.

 

Předmět nájmu (dále také jako zařízení)

 

 

 

 

Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka

zar'zen' AFICIO MP C2051AD V9734603027

zásobník papíru PB303O M3930901519

SafeQ

 

 

 

 Příslušenství

 

 

 

      
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

Adresa umístění zařízení

Ulice + č.p./č.o. PSČ + obec

NK studovna, 17. listopadu 15/2172 708 00 Ostrava — Poruba

Odpovědná osoba Telefon e-mall

 

 

 

 

  
  

Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstu py (BAR)

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy O O

Limitní měsiční Zatížení [A4]1 8 000 2 000

1A3 = 2 x A4, metr : běžný metr 
 

3. Doba nájmu

Doba nájmu (měsíců, počínaje dnem instalace) Jiná

Celkové množství sjednaných výstupů (A4) E]

 

 

DS č 1vš501»14

 
 



Náhradnídíly

 

Práce technika

 

Servis v místě umístění (doprava na místo)

 

Spotřební materiál

 

Paph

 

Doba do zahájení řešení závady

/obnovení provozu
 

Pracovnídoba služby

 

Dálková podpora (help desk)

 

Dálková diagnostika a monitoring

 

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely

4. Servisní podmínky

E

E

E

E

X Ricoh Office

[] Bez papíru

Bronzový_NBDl— (nás|. prac. den/-)

|:) Standard |:) jiný[:I Ricoh Triotec

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)

E

E

E automaticky |:) Nájemcem [:I Pronajímatelem2

fakturace

2Placená doplňková služba

 

ňkové slu

Jednorázová Cena v Kč bez DPHNázev služ

Do a mani lace na adresu umístěn

Instalace vč. základního zaškolení obslu

lo služ

, bez IT

 

5. Finanční ustanovení

 

kalendářní měsíc dnu

Ano — adresa: faktury©vsb.ch__—

Ne

Fakturační období: ] Splatnost:

 

Elektronická faktura3

Zálohová faktura

 

 

 

 

 

 

Měsíční nájemné (Paušál) Ne

Výstupů v paušálu ČB A4 BAR A4

Cena za výstup nad paušál“ ČB 0,5785 BAR 2,314

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení: ČB 2 BAR 10
 

Doplňkové služby (paušální platby)
 Cenyjsou uvedeny v Kč bez DPH      Paušální platby celkem

3pokud nesouhlasite s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) 3 do 20% (barevné výstupy)

 

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se

nedílnou součástí rámcové nájemní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Tomáš Urban

  

    

V Ostravé, dne 15.1. V Ostravě, dne 15.1.2014

BÁNSKÁ—TECHNICKÁ UNIVERZITA

OSTRAVA

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

IMPROMAT CZ spol.s r.o.

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

 

05 č 1VŠBOL14

 



Dílčí specifikace k rámcové nájemní smlouvě se servisními službami

Číslo:2177/ 08/230

Dílčí specifikace číslo: 2

1. Smluvní strany

 

Pronajímatel Nájemce

Obchodní firma: lMPROMAT cz spol. s r.o. VYSOKÁ ŠKOLA BÁŘSKÁ—TECHNICKÁ

_________________________________________________EJMYEBETAQSTBAYA-.--_.-__________________
Sídlo/Místo podnikání: U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 17. listopadu 15/2172

Pobočka/oddělení: Teslova 2, 702 00 Ostrava 2

IČO: 48117820 61989100

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcové nájemní smlouvy se servisními službami přenechává pronajímatel nájemci k užívání předmět nájmu,

zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený spotřební materiál pro zařízení.

 

Předmět nájmu (dále také jako zařízení)
 

 

 

 

Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka

zar'zen' AFICIO MP C2051AD V9734602852

zásobník papíru PB303O M3930901436

SafeQ
 

 

 

 

Příslušenství

 

 

 

       
 

 

 

 
 

 

 

    

 

 

 

  
 

Adresa umístění zařízení

Ulice + č.p./č.o. PSČ + obec

rektorát, 17. listopadu 15/2172 708 00 Ostrava — Poruba

Odpovědná osoba Telefon e—mail

Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstu py (BAR)

Stav počítadla výstupů [A4]I na počátku smlouvy 0 O

Limitní měsíční zatížení [A4]1 8 000 2 000

1A3 = 2 xA4, metr : běžný metr    

3. Doba nájmu

Doba nájmu (měsíců, počínaje dnem instalace) Jiná

Celkové množství sjednaných výstupů (A4) []

 

 

DS č zvš801»14  



Náhradnídíly

 

Práce technika

 

Servis v místě umístění (doprava na místo)

 

Spotřební materiál

 

Papu

 

Doba do zahájení řešení závady

/obnovení provozu
 

Pracovnídoba služby

 

Dálková podpora (help desk)

 

Dálková diagnostika a monitoring

 

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely

fakturace
 

2Placená doplňková služba

ňkové sl

Jednorázová Název služ

Do va a mani

Instalace vč. základního zaškolení obslu

. Servisní podmínky

E
E
E
X

.=
-

[X] Ricoh Office (:| Ricoh Triotec (] Standard (] jiný

(:| Bez papíru

Bronzový_NBD/— (násl. prac. den]—)

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)

IX]

El

El automaticky (:| Nájemcem |:) Pronajímatelem2

Cena v Kč bez DPH

lace na adresu umístěn

, bez IT

 

5. Finanční ustanovení

 

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost: dnů

 

Elektronická fa ktura3 Ano — adresa: faktury@vsb.cz;

 

 

 

 

 

 

 

Zálohová faktura Ne

Měsíční nájemné (Paušál) Ne

výstupů v paušálu ČB A4 BAR A4

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,5785 BAR 2,314

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení; ČB 2 BAR 10
 

Doplňkové služby (paušální platby)
  Paušální platby celkem    

Cenyjsou uvedeny v Kč bez DPH

 

3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy)

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se

nedílnou součástí rámcové nájemnísmlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Tomáš Urban

   

V Ostravě, dne 15.1.2

spo.sro

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

 

V Ostravě, dne 15.1.2014

VYSOKÁ ŠKOLA BAí)l KA-TECHNlCKA UNIVERZITA

/ OSTRAVA

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

  

  

DS č 2v§301»14

 



Dílčí specifikace k rámcové nájemní smlouvě se servisními službami

Číslo:2177/ 08/230

Dílčí specifikace číslo: 3

1. Smluvní strany

 

Pronajímatel Nájemce

Obchodní firma: lMPROMAT cz spol. s r.o. VYSOKÁ ŠKOLA BÁŘSKÁ—TECHNICKÁ

_________________________________________________PNEYEBETAQQBAYAW_--__-___,..,_,m.-.
Sídlo/Místo podnikání: U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 17. listopadu 15/2172

Pobočka/oddělení: Teslova 2, 702 00 Ostrava 2

IČO: 48117820 61989100

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcové nájemní smlouvy se servisními službami přenechává pronajímatel nájemci k užívání předmět nájmu,

zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený spotřební materiál pro zařízení.

 

Předmět nájmu (dále také jako zařízení)

 

 

 

 

Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka

zar'zen' AFICIO MP CZOSlAD V9734603026

zásobník papíru PB303O M3930901518

SafeQ

 

 

 

 Příslušenství

 

 

 

      
 

 

Adresa umístění zařízení

 

 

 
 

 

  

  

 
 

 

 

  
 

 

 

 

  
  

Ulice + č.p./č.o. PSČ + obec

NK — výpůjční oddělení, 17. listopadu 15/2172 708 00 Ostrava — Poruba

Odpovědná osoba Telefon e—mail

Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR)

Stav počítadla výstupů [A4}1 na počátku smlouvy 0 O

Limitní měsíční zatížení [A4]1 8 000 2 000

1A3 = 2 x A4, metr : běžný metr 
 

3. Doba nájmu

Doba nájmu (měsíců, počínaje dnem instalace) Jiná

Celkové množství sjednaných výstupů (A4) D

 

 

os č 3VŠBOl—14  



Náhradnídíly

 

Práce technika

 

Servis v místě umístění (doprava na místo)

 

Spotřební materiál

 

Papír

 

Doba do zahájení řešenízávady

/obnovení provozu
 

Pracovní doba služby

 

Dálková podpora (help desk)

 

Dálková diagnostika a monitoring

 

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely

fakturace
 

2Placená doplňková služba

. Servisní podmínky

Ě
É
É
É

4:
.

El Ricoh Of'fice )] Ricoh Triotec [) Standard El jiný

|:) Bez papíru

Bronzový_NBD/— (nás|. prac. den/—)

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)

E

El

E automaticky El Nájemcem [:I Pronajímatelem2

 

Doplňkové služby
 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč bez DPH
 

Doprava a manipulace (na adresu umístění)
 

Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)
 

 

 

 

 
  [

:
1
|
_
J
l

H
I
Ž
l
M
M

      
5. Finanční ustanovení

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost: dnů

Elektronická fa ktura3 Ano - adresa: fa ktury@vsb.cz;i—

Zálohová faktura Ne

Měsíční nájemné (Paušál) Ne

výstupů v paušálu ČB A4 BAR A4

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,5785 BAR 2,314

Cena výstupu nad limitní měsíční zatíženlÁ ČB 2 BAR 10

Do lňkové služb a šální latb

p y (p u p Vl Cenyjsou uvedeny v Kč bez DPH

Paušální platby celkem    
 

3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy)

Tato dílčíspecifikace, se všemi jejími oddílyv článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se

nedílnou součástí rámcové nájemní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Tomáš Urban

V Ostravě, dne 15.1.

lMPROMAT CZ spol.s r.o.

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

  

  

  

V Ostravě, dne 15.1.2014

VYSOKÁ ŠKOLA BANS IVERZITA

STRAVA

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

DS č 3vš301-14

 



Dílčí specifikace k rámcové nájemní smlouvě se servisními službami

v

Císlo:2177/ 08/230

Dílčí specifikace číslo: 4

1. Smluvní strany

 

Pronajímatel Nájemce

Obchodní firma: lMPROMAT cz spol.s r.o. VYSOKÁ ŠKOLA BÁŘSKÁ—TECHNICKÁ

_________________________________________________PMYĚPFJTAQÚBAYAm„__________________ ,

Sídlo/Místo podnikání: U Hellady 697/4, 140 OO Praha 4 17. listopadu 15/2172 _

Pobočka/oddělení: Teslova 2, 702 00 Ostrava 2

IČO: 48117820 61989100

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcové nájemní smlouvy se servisními službami přenechává pronajímatel nájemci k užívání předmět nájmu,

zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený spotřební materiál pro zařízení.

 

Předmět nájmu (dále také jako zařízení)

 

 

 

 

Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka

Zarlzem AFICIO MP C2051AD V9734602961

zásobník papíru PB303O M3930901438

SafeQ
 

 

 

 

Příslušenství

 

 

 

       
 

Adresa umístění zařízení

Ulice + č.p./č.o. PSČ + obec

NK — kioskový pavilon, 17. listopadu 15/2172 H» 708 00 Ostrava — Poruba

 

 

  

 

Odpovědná osoba Telefon e—mail

 

    

 

 

 

  
  

Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR)

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy O O

Limitní měsíční zatížení [A4]1 8 ooo 2 000

A3 : 2 xA4, metr : běžný metr  

3. Doba nájmu

Doba nájmu (měsíců, počínaje dnem instalace) Jiná

Celkové množství sjednaných výstupů (A4) []

 

 

os č wšem-14  



Náhradní díly

 

Práce technika

 

Servis v místě umístění (doprava na místo)

 

Spotřební materiál

 

Papír

 

Doba do zahájení řešenízávady

/obnovení provozu
 

Pracovnídoba služby

 

Dálková podpora (help desk)

 

Dálková diagnostika a monitoring

 

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely

fakturace
 

2 , v , »!

Placena doplnkova sluzba

4. Servisní podmínky

[X]

E]

X

E}

E Ricoh Office [] Ricoh Triotec (:( Standard [:1 jiný

& Bez papíru

Bronzový_NBD/— (násl. prac. den/»)

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)

E

El

E automaticky (] Nájemcem (] Pronajímatelem2

 

DOpIňkové služby
 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč bez DPH
 

Doprava a manipulace (na adresu umístění)
 

 Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)
 

 

 

 
 

    D
E
l
L
l
L
l
l
e
l
e
l
e

   
5. Finanční ustanovení

 

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost: dnů

 

Elektronická fa ktura3 Ano ~ adresa: faktury@vsb.cz;
 

 

 

 

 

Zálohová faktura Ne

Měsíční nájemné (Paušál) Ne

Výstupů v paušálu ČB A4 BAR A4

Cena za výstup nad paušáld ČB 0,5785 BAR 2,314

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení! ČB 2 BAR 10 
 

Doplňkové služby (paušální platby)
  Paušální platby celkem

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH     
 

3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne“

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy)

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se

nedílnou součástí rámcové nájemní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Tomáš Urban

 

  

  

V Ostravě, dne 16.1

IMPROMAT CZ spol. s r.o.

V Ostravě, dne 16.1.201

   VYSOKÁ ŠKOLA BANS

Osoba oprávněná podepisovat dilčíspecifikaci STRAVA

 

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

05 č 4VŠB01>14



Dílčí specifikace k rámcové nájemní smlouvě se servisními službami

v

Cís10:2177/ 08/230

Dílčí specifikace číslo: 5

1. Smluvní strany

 

Pronajímatel Nájemce

Obchodní firma: IMPROMAT cz spol. s r.o. VYSOKÁ ŠKOLA BÁNSKÁ-TECHNICKÁ

_________________________________________________PMYEBFJTAQÉTBAYA___-___„_____________„_
Sídlo/Místo podnikání: U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 17. listopadu 15/2172

Pobočka/oddělení: Teslova 2, 702 00 Ostrava 2

IČO: 48117820 61989100

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcové nájemní smlouvy se servisními službami přenechává pronajímatel nájemci kužívání předmět nájmu,

za bezpečí provozuschopnost zařízenía bude dodávat výrobcem stanovený spotřební materiál pro zařízení.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

Předmět nájmu (dále také jako zařízení)

Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka

zar'zem AFlClO MP C2051AD V9734602802

zásobník papíru PB3OBO M3930901516

SafeQ

Příslušenství

Adresa umístění zařízení

Ulice + č.p./č.o. PSČ + obec
 

KaM, vestibul koleje A—B, Studentská 1770
 708 00 Ostrava — Poruba
 

 

 

    
 

 

 

 

  
 

 

Odpovědná osoba Telefon e—mail

Černobílé výstu py (ČB) Barevné výstupy (BAR)

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy O O

Limitní měsíční zatížení [A4]1 8 000 2 ooo

1A3 = 2 x A4, metr : běžný metr  
 

Doba nájmu (měsíců, počínaje dnem instalace)
 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4)
 

Jiná

[]

3. Doba nájmu

os č 5VŠBOl—l4  



Servisní podmínky

Náhradnídíly

 

 

4.

IE

Práce technika

[X]Servis v místě umístění (doprava na místo)

 

 

Spotřební materiál [Z]

Papír XI Ricoh Office [:I Ricoh Triotec (:| Standard (:| jiný

[:I Bez papíru
 

Doba do zahájení řešení závady

/obnovení provozu Bronzový_NBD/— (násl. prac. den/—)

 

 

 

 

Pracovní doba služby 8x5 (8 hodin denně )( 5 dnů v týdnu)

Dálková podpora (help desk) XI

Dálková diagnostika a monitoring E]

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely E automaticky [:I Nájemcem (] Pronajímatelem2

fakturace
 

ZPlacená doplňková služba

 

Doplňkové služby
 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč bez DPH
 

Doprava a manipulace (na adresu umístění)
 

Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)
 

 

 

 

 
  l

—
l
l

„
ll
l
Ž
l
l
e
N

     
 

5. Finanční ustanovení

 

 

 

 

 

 

 

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost: dnů

Elektronická faktura3 Ano — adresa: @

Zálohová faktura Ne

Měsíční nájemné (Paušál) Ne

výstupů v paušálu ČB A4 BAR A4

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,5785 BAR 2,314

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení4 ČB 2 BAR 10  
Doplňkové služby (paušální platby)
  Cenyjsou uvedeny v Kč bez DPH

Paušální platby celkem     
 

3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"

Aplatí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy)

Tato dílčí specifikace, se všemijejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se

nedílnou součástí rámcové nájemní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Tomáš Urban

   

   

  

  

V Ostravě, dne 15.1.2 V Ostravě, dne 15.1.2014

IMPROMAT cz spol.s r.o. VYSOKÁ ŠKOLA BÁ , A— N ITA

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci !OSTRAVA

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

  

DS č SVŠBOl-14

 



Dílčí specifikace k rámcové nájemní smlouvě se servisními službami

v

Císlo:2177/ 08/230

Dílčí specifikace číslozó

1. Smluvní strany

 

Pronajímatel Nájemce

Obchodní firma: IMPROMAT cz spol.s r.o. VYSOKÁ ŠKOLA BÁŘSKÁ—TECHNlCKÁ

_________________________________________________QNEYEBZJTAQSTBAYAm_______~-_____,____,-,
Sídlo/Místo podnikání: U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 17. listopadu 15/2172

Pobočka/oddělení: Teslova 2, 702 00 Ostrava 2

IČO: 48117820 61989100

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcové nájemní smlouvy se servisními službami přenechává pronajímatel nájemci k užívání předmět nájmu,

zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený spotřební materiál pro zařízení.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

Předmět nájmu (dále také jako zařízení)

Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka

Zanzem AFICIO MP C2051AD V9734602957

zásobník papíru P83030 M3930901437

SafeQ

Příslušenství

Adresa umístění zařízení

Ulice + č.p./č.o. PSČ + obec

 

FAST, pavilon H,1. podlaží, L.Podéště 1875
 708 OD Ostrava — Poruba

 

 

     
 

 

 

 

Odpovědná osoba Telefon e—mail

_ _

Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR)

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy 0 O

Limitní měsíční zatížení [/14]1 8 000 2 000  
 

 1A3 : 2 x A4, metr : běžný metr  
 

Doba nájmu (měsíců, počínaje dnem instalace)

Celkové množství sjednaných výstupů (A4)
 

Jiná

D

3. Doba nájmu

DS č wšem—14  



. Servisní podmínky

Náhradnídíly

 

Práce technika

 

Servis v místě umístění (doprava na místo)

 

É
É
É
É

4:
.

Spotřební materiál

 

Papír E Ricoh Office (:) Ricoh Triotec |:) Standard (:) jiný

)] Bez papíru
 

Doba do zahájení řešenízávady

/ obnovení provozu Bronzový_NBD/— (nás|. prac. den/—)

 

 

 

 

Pracovní doba služby 8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)

Dálková podpora (help desk) XI

Dálková diagnostika a monitoring E

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely E automaticky [:) Nájemcem |:) Pronajímatelem2

fakturace
 

ZPlacená doplňková služba

 

Doplňkové služby
 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč bez DPH
 

Doprava a manipulace (na adresu umístění)
 

Instalace (vč. základního zaškolení obsluhy, bez IT prací)
 

 

 

 

        l
ll

ll
Il
I
X
R
H
X
J

 

5. Finanční ustanovení

 

 

 

 

 

 

 

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost: dnů

Elektronická faktura3 Ano - adresa: @

Zálohová faktura Ne

Měsíční nájemné (Paušál) Ne

Výstupů V paušálu ČB A4 BAR A4

Cena za výstup nad pau§a’|4 ČB 0,5785 BAR 2,314

Cena výstupu nad limitní měsíční zatížení: ČB 2 BAR 10 
 

Doplňkové služby (paušální platby)
  Cenyjsou uvedeny v Kč bez DPH     Paušální platby celkem
 

3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy)

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až S, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se

nedílnou součástí rámcové nájemní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Tomáš Urban

  

   

   
V Ostravě, dne 15.1 V Ostravě, dne 15.1.2014

IMPRO . . . VYSOKÁ ŠKOLA, KÁ UNIVERZITA

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci OSTRAVA

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

D5 č svš301-14

 



Dílčí specifikace k rámcové nájemní smlouvě se servisními službami

Číslo:2177/ 08/230

Dílčí specifikace číslo:7

1. Smluvní strany

 

Pronajímatel Nájemce

Obchodní firma: IMPROMAT cz spol. s r.o. VYSOKÁ ŠKOLA BÁNSKÁ-TECHNICKÁ

_________________________________________________PMYĚBFJTAQĚT'ŠAYA„.---_____________--..--

Sídlo/Místo podnikání: U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 17. listopadu 15/2172

Pobočka/odděleni:

IČO:

Teslova 2, 702 00 Ostrava 2

48117820 61989100

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcové nájemní smlouvy se servisními službami přenechává pronajímatel nájemci k užívání předmět nájmu,

zabezpečí provozuschopnost zařízenía bude dodávat výrobcem stanovený spotřební materiál pro zařízení.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

Předmět nájmu (dále také jako zařízení)

Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka

zamer“ AFlClO MP czosle V9734602851

zásobník papíru P83030 M3930901515

SafeQ

Příslušenství

Adresa umístění zařízení

Ulice + č.p./č.o. PSČ + obec
 

FBI, vestibul vedla šatny , Lumírova 13/630  700 30 Ostrava — Výškovice
 

 

 

    
 

 

 

 

  
 

 

Odpovědná osoba Telefon e—mail

p. Holý 597 322 875

Černobílé výstupy (ČB) Ba revné výstu py (BAR)

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy O 0

Limitní měsíční zatížení [A4]1 8 000 2 000

1A3 : 2 x A4, metr : běžný metr  
 

3. Doba nájmu

Doba nájmu (měsíců, počínaje dnem instalace) Jiná
 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4) E]
 

DS č 7VŠBOl-14  



Náhradnídíly

 

Práce technika

 

Servis v místě umístění (doprava na místo)

 

Spotřební materiál

 

Paph

 

Doba do zahájení řešení závady

/obnovení provozu
 

Pracovní doba služby

 

Dálková podpora (help desk)

 

Dálková diagnostika a monitoring

 

. Servisní podmínky

É
X
I
É
l
Z
l

.=
-

E Ricoh Office |:) Ricoh Triotec E] Standard ):) jiný

[] Bez papíru

Bronzový_NBD/— (násl. prac. den/—)

8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)

El

IX!

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely E automaticky [:) Nájemcem E] Pronajímatelem2

fakturace
 

2Placená doplňková služba

ňkové sI

Jednorázová Název služ Cena v Kč bez DPH

Do va a mani lace na adresu umístěn

instalace vč. základního zaškolení obsluh , bez IT

 

5. Finanční ustanovení

 

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost: dnu

 

Elektronická faktu ra3 Ano — adresa: faktury@vsb.cz;
 

 

 

 

 

 

 

Zálohová faktura Ne

Měsíční nájemné (Paušál) Ne

Výstupů v paušálu ČB A4 BAR A4

Cena za výstup nad paušál“ ČB 0,5785 BAR 2,314

Cena výstupu nad limitní měsíční zatíženiA ČB 2 BAR 10
 

Doplňkové služby (paušální platby)
  Cenyjsou uvedeny v Kč bez DPH     Paušální platby celkem
 

3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost „Ne"

“platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy)

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až S, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se

nedílnou součástí rámcové nájemnísmlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Tomáš Urban

  

      

  

  

V Ostravě, dne 15.1.201 V Ostravě, dne 15.1.201

VYSOKÁ ŠKOLA B; SKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA

x OSTRAVA

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

IMPROMAT CZ spol.s r.o.

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci

DS č 7vš301-14

 



Dílčí specifikace k rámcové nájemní smlouvě se servisními službami

Obchodnífirma:

Sídlo/Místo podnikání

Pobočka/oddělení:

IČO:

Číslo:2177/ 08/230

Dílčí specifikace číslo:8

1. Smluvní strany

Pronajímatel Nájemce
 

lMPROMAT cz spol. s r.o. VYSOKÁ ŠKOLA BÁNSKÁ-TECHNICKÁ

U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4 17. listopadu 15/2172

UNIVERZITA OSTRAVA

Teslova 2, 702 ‘00 Ostrava 2

48117820 61989100

2. Předmět dílčí specifikace

Na základě rámcové nájemní smlouvy se servisními službami přenechává pronajímatel nájemci k užívání předmět nájmu,

zabezpečí provozuschopnost zařízení a bude dodávat výrobcem stanovený spotřební materiál pro zařízení.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 
 

 

Předmět nájmu (dále také jako zařízení)

Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka

zamer" AFICIO MP C2051AD V9734602812

zásobník papíru PB3030 M3930901517

SafeQ

Příslušenství

Adresa umístění zařízení

Ulice + č.p./č.o. PSČ + obec
 

kolej C, vrátnice, Studentská 1770
 708 OO Ostrava — Poruba
 

 

Odpovědná osoba l Telefon e»mai|
 

   
 

 

 

 

  
  

Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR)

Stav počítadla výstupů [A4]1 na počátku smlouvy 0 O

Limitní měsíční zatížení [A4]1 8 000 2 000

lA3 : 2 x A4, metr = běžný metr  
 

3. Doba nájmu

Doba nájmu (měsíců, počínaje dnem instalace) Jiná
 

Celkové množství sjednaných výstupů (A4) [:1
 

os č 8VŠBOl'14  



. Servisní podmínky

Náhradnídíly

 

Práce technika

 

Servis v místě umístění (doprava na místo)

 

E
I
Z
E
X
I

:
>

Spotřební materiál

 

Papír E Ricoh Office |:) Ricoh Triotec ):) Standard E] jiný

E] Bez papíru
 

Doba do zahájení řešení závady

/obnovení provozu Bronzový_NBD/— (násl. prac. den/—)

 

 

 

 

Pracovní doba služby 8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)

Dálková podpora (help desk) K4

Dálková diagnostika a monitoring E

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely [] automaticky ):) Nájemcem |:) Pronajímatelem2

fakturace
 

ZPlacená doplňková služba

 

Doplňkové služby
 

Jednorázová Číslo služby Název služby Cena v Kč bez DPH
 

Doprava a manipulace (na adresu umístěni)
 

Instalace (vč. základního zaškoleníobsluhy, bez IT prací)
 

 

 

 

       l
ll

ll
l
F
l
Ž
l
l
e
l
e

 
 

5. Finanční ustanovení

 

 

 

 

 

 

 

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost: dnů

Elektronická faktura3 Ano — adresa: faktury@vsb.cz;i-

Zálohová faktura Ne

Měsíční nájemné (Paušál) Ne

Výstupů v paušálu ČB A4 BAR A4

Cena za výstup nad paušál4 ČB 0,5785 BAR 2,314

Cena výstupu nad limitní měsíční zatiienlA ČB 2 BAR 10 
 

Doplňkové služby (paušální platby)
  Cenyjsou uvedeny v Kč bez DPH     Paušální platby celkem
 

3pokud nesouhlasíte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíraciho seznamu možnost „Ne“

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy)

Tato dílčí specifikace, se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se

nedílnou součástí rámcové nájemní smlouvy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Tomáš Urban

  

    

V Ostravě, dne 15. V Ostravě, dne 15.1.2014

 

IMPROMAT cz spol.s r.o. VYSOKÁ ŠKOLA B

Osoba oprávněná podepisovat dílčí specifikaci OSTRAVA

Osoba oprávněná podepisovat dílčíspecifikaci

DS č 8VŠBOlvl4

 


